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12D.272.9.2022 Wotéw, 11.05.2022 .
Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej

dot.: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na realizacje zadania pn. Opracowanie Programow
Funkcjonalno-Uzytkowych dla przebudowy drég powiatowych, numer sprawy: 12D.272.9.2022.

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zaméwien publicznych
(t.j. Dz. U.z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), Zamawiajacy informuje o:

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZE):

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano zgodnie z art. 239 ustawy Pzp, na podstawie kryteridw oceny
ofert okreslonych w Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia.

Czesc1

Wybrana zostata oferta nr 2 ztozona przez:

FIRMA ,LGM” Barbara Becherowska

ul. Le$na 6 57-100 Strzelin

z ceng wykonania przedmiotu zamdwienia w wysokosci 75 000,00 zt brutto.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy: : ,,LGM” Barbara Becherowska ul. Lesna 6 57-100 Strzelin spetnia wszystkie warunki
wymagane przez Zamawiajgcego okreslone w Specyfikacji Warunkédw Zamdwienia i uzyskata najwiekszg
liczbe punktéw na podstawie kryteriow oceny ofert okreslonych w Rozdz. XV SWZ.

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu

okreslone przez Zamawiajgcego w SWZ i nie podlega wykluczeniu.

Czesc2

Wybrana zostata oferta nr 2 ztozona przez:

FIRMA ,LGM” Barbara Becherowska

ul. Lesna 6 57-100 Strzelin

z ceng wykonania przedmiotu zamdwienia w wysokosci 77 000,00 zt brutto.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty:

Oferta Wykonawcy: FIRMA ,,LGM” Barbara Becherowska ul. Lesna 6 57-100 Strzelin, spetnia wszystkie
warunki wymagane przez Zamawiajgcego okreslone w Specyfikacji Warunkéw Zamowienia i uzyskata
najwiekszg liczbe punktdéw na podstawie kryteridéw oceny ofert okreslonych w Rozdz. XV SWZ.

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu a Wykonawca spetnia warunki udziatu w postepowaniu

okreslone przez Zamawiajgcego w SWZ i nie podlega wykluczeniu.
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Zamawiajacy przedstawia ponizej punktacje przyznang ztozonym ofertom w kazdym kryterium oceny ofert

(cena oferty -60 pkt; Doswiadczenie - 30 pkt; gwarancja - 10 pkt) oraz taczna punktacje:

CZESE NR 1:

Nr

Nazwa
i adres Wykonawcy

Cena brutto

Punktacja za
cene

Doswiadczenie

Punktacja za
doswiadczenie

Gwarancja

Punktacja za
gwarancje

taczna
punktacja

INWESTOR KONIN
PRACOWNIA
PROJEKTOWA
Ul. Okdlna 6;

62 —510 Konin

442 800,00 zt

2 programy

FIRMA ,LGM”
Barbra
Becherowska
Ul. Lesna 6;
57 — 100 Strzelin

75 000,00 zt

60 pkt

5 programéw

30 pkt

12m-cy

10 pkt

100 pkt

BIURO
INZYNIERSKIE
TRAKT GRZEGORZ
LEWOWSKI
SEDZIStAW 50,
58-410 MARCISZOW

178 965,00 zt

25,14 pkt

4 programy

30 pkt

12m-cy

10 pkt

65,14 pkt

CZESC NR 2:

Nr
oferty

Nazwa
i adres Wykonawcy

Cena brutto

Punktacja za
cene

Doswiadczenie

Punktacja za
doswiadczenie

Gwarancja

Punktacja za
gwarancje

taczna
punktacja

INWESTOR KONIN
PRACOWNIA
PROJEKTOWA
Ul. Okdlna 6;

62 —510 Konin

463 710,00 zt

2 programy

FIRMA ,LGM”
Barbra Becherowska
Ul. Lesna 6;

57 — 100 Strzelin

77 000,00 zt

60 pkt

5 programoéw

30 pkt

12m-cy

10 pkt

100 pkt

BIURO INZYNIERSKIE
TRAKT GRZEGORZ
LEWOWSKI
SEDZIStAW 50,

58-410 MARCISZOW

193 725,00 zt

23,85 pkt

4 programy

30 pkt

12m-cy

10 pkt

63,85 pkt

Jednoczes$nie Zamawiajgcy informuje, ze wobec czynnosci Zamawiajacego przystuguja Wykonawcom
srodki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami okres$lonymi w Dziale IX PZP.

Otrzymuja:
1. wszyscy uczestnicy postepowania

2. a/a
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Kierownik Zamawiajgcego

Sporzadzita: Bernadeta Mrdzek-Sagan, e — mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36.
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